

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก

(จากบ้านนางทองพูน สะแกกลาง - ลำห้วยบ้าน) หมู่ที่ 6 บ้านบ้านใต้ ตำบลบ้านสาฯ

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.10 ม. ความยาว 100 ม.

พร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก จำนวน 58 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 6 บ้านบ้านใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...25... เดือน...เมษายน.... พ.ศ. ...2565.....

| ลำดับ<br>ที่                                                    | รายการ                      | หน่วย | จำนวน    | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรงงาน   |           | รวม        |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|----------|-----------|-----------|-------------|-----------|------------|
|                                                                 |                             |       |          | ราคาหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าแรงหน่วย | จำนวนเงิน |            |
| 1                                                               | งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน | ตร.ม. | 2.50     | -         | -         | 75          | 187.50    | 187.50     |
| 1                                                               | งานดินชุด                   | ลบ.ม. | 20.00    | -         | -         | 125         | 2,500.00  | 2,500.00   |
| 2                                                               | ทรายหยาบรองพื้น             | ลบ.ม. | 2.50     | 280.00    | 700.00    | 99          | 247.50    | 947.50     |
| 3                                                               | คอนกรีตโครงสร้าง            | ลบ.ม. | 13.00    | 1,940.00  | 25,220.00 | 306         | 3,978.00  | 29,198.00  |
| 4                                                               | งานไม้แบบ                   | ตร.ม. | 24.00    | 273.00    | 6,552.00  | 133         | 3,192.00  | 9,744.00   |
| 5                                                               | งานเหล็กเสริม               | ตัน   | 0.6836   | -         | -         | 4,100       | 2,802.88  | 2,802.88   |
|                                                                 | - ศก. 9 มม. SR 24           | เส้น  | 137      | 137.00    | 18,769.00 | -           | -         | 18,769.00  |
|                                                                 | - ลวดผูกเหล็ก               | กก.   | 20.51    | 39.72     | 814.61    | -           | -         | 814.61     |
| 6                                                               | งานฝาบดตะแกรง จำนวน 58 ฝ    | กก.   | 1,653.30 | -         | -         | 12.00       | 19,839.60 | 19,839.60  |
| 7                                                               | เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.  | ท่อน  | 34       | 604.00    | 20,536.00 | -           | -         | 20,536.00  |
| 8                                                               | เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.     | ท่อน  | 47       | 397.00    | 18,659.00 | -           | -         | 18,659.00  |
| 9                                                               | เหล็กแบน 2" x 6 มม.         | ท่อน  | 37       | 531.00    | 19,647.00 | -           | -         | 19,647.00  |
| 10                                                              | สีกันสนิม                   | ตร.ม. | 94.73    | 60        | 5,683.80  | 62          | 5,873.26  | 11,557.06  |
|                                                                 | รวมค่าวัสดุและค่าแรง        |       |          |           |           |             |           | 155,202.2  |
| ค่า Factor F = 1.3607                                           |                             |       |          |           |           |             |           | 55,981.42  |
| รวมค่างานก่อสร้าง                                               |                             |       |          |           |           |             |           | 211,183.57 |
| ราคากลางคือ                                                     |                             |       |          |           |           |             |           | 211,183.57 |
| (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) |                             |       |          |           |           |             |           |            |

ระยะเวลาดำเนินงาน ....60..... วัน

(ลงชื่อ) .....ประธานกรร:

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายณภพนันท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา